
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007 .1.36.2020 

Uchwała Nr ~XX/196/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego 

Działając na podstawie art. l O ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustałry z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustałryz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) 
Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ l. LUdziela się z budżetu Miasta Łańcuta pomocy rzeczowej dla Województwa 
Podk:arpackiego polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy mostu 
w km 23+509 drogi wojewódzkiej nr 881 przy ul. Cetnarskiego w Łańcucie, w ramach zadania 
publicznego realizowanego przez Województwo Podkarpackie pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 881 Sokołów Młp. - Łańcut - Kańczuga - Żurawica na odcinku 
od ul. Cetnarskiego wraz z rozbiórką, budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, 
budowli i urządzeń budowlanych w m. Łańcut". 

2 Pornoc rzeczowa o której mowa w § l ust. l zostanie udzielone ze środków budżetu 
Miasta Łańcuta na rok 2020 w wysokości nie większej niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych 0011 00). 

§ 2. !.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § l niniejszej 
uchwały, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Łańcut, a Województwem 
Podkarpackim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 ust. l upoważnia się Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
~- /~«2 ł ~:ff'-<Q 

Mirosław Rzeszótko 


